

اطلاعات ویروس کرونا
(به روزرسانی: 8 2021)

تأثیرات ویروس کرونا بر خارجی های مقیم مجارستان؟
دولت مجارستان به دلیل همه گیری ویروس کرونا در ماه نوامبر سال گذشته مجدداً طرح محدودیت های فوری را صادر کرد. این بدین معناست که ما باید به اقدامات دستور داده شده در طول اپیدمی ادامه دهیم، اما دولت نیز مقدماتی را ایجاد کرده و ممکن است محدودیت های بیشتری اعمال گردد. بر اساس تصمیمات

1. 8 مارس ، دولت اقدامات سختگیرانه تری را در نظر گرفته است: باید در تمامی فضاهاى عمومی از ماسک استفاده گردد: در خیابان ها، میدانی، بازارها... در همه جا به جز پارکها و هنگام انجام ورزش. در اماکن عمومی باید 1.5 متر فاصله اجتماعی رعایت شود به جز کسانی که در یک خانه با هم زندگی میکنند.

2. فروشگاه ها به طور کلی بسته هستند به استثنای موارد زیر:
) فروشگاه های مواد غذایی و لوازم بهداشتی
) فروشگاه های فروش مواد و وسایل ضروری برای کار (از جمله وسایل نقلیه ، ماشین آلات ، قطعات ، مصالح ساختمانی، ابزار آلات)
) فروشگاه های غذای حیوانات خانگی، مغازه های کشاورزی، کشتارگاه ها ، فروشگاه های باغبانی ، نهالستان ها
) بازارهای میوه و تره بار(سبزیجات)
) داروخانه ها، داروخانه های دامپزشکی، مغازه های تجهیزات پزشکی، چشم پزشکی
) پمپ بنزین ها
) مغازه های تنباکو
) روزنامه فروشی ها
) مغازه های گل فروشی فقط در تاریخ 8 مارس باز خواند بود و پس از آن باید تعطیل شوند.
 این فروشگاه ها روزانه تا ساعت 19 باز میباشند.

3. فقط رستورانهای که غذا و نوشیدنی را به فروش میرسانند و یا درب منزل تحویل میدهند ممکن است باز بمانند. مشتری ها تا زمانی که غذا و نوشیدنی خود را دریافت میکنند میتوانند در داخل رستوران بمانند.

4. علاوه بر این ، خدمات ذیل که نیاز به حضور شخصی دارند ممکن است فعالیت کنند:
) بانک
) تاکسی، اجاره وسایل نقلیه و ماشین آلات
) شفاخانه های خصوصی، خدمات اجتماعی
) پوسته خانه ها، ارسال و تحویل پوسته
) تاتو، غرفه های لاتری (قرعه کشی)
) تعمیرگاه (موتور، تعمیر ماشین ، خدمات ساختمانی)، انفورماتیک ، خدمات تلفنی
) مراسم خاکسپاری
) دامپزشکی، گیاه شناسی یا بازرسی مواد غذایی، دامپروری
) فرآوری مواد غذایی
) پذیرایی های عمومی

دفاتر وکالت)
سرویس امنیتی)
مدیریت ساختمان ، خدمات اداری)
خدمات خشکشویی)
سایر ارائه دهندگان خدمات به عنوان مثال آرایشگاه ها نیز از 8 مارچ تعطیل میشوند. این بدان معنی است که به عنوان مثال، حسابداران نیز نمی توانند شخصاً با مشتریان خود ملاقات کنند.

5. داخل فروشگاه هایی که باز هستند هنوز باید ماسک استفاده شود.

6. مقررات منع رفت و آمد همچنان ادامه دارد. شما نمیتوانید بین ساعات صبح در خیابان باشید مگر اینکه منزل را به مقصد کار ترک کنید یا از محل کار به منزل باز گردید. یا به دلیل خطر جدی مجبور به ترک از منزل باشید. درین صورت توسط تصدیق نامه ای که از محل کار دریافت کردید شما باید اثبات کنید که به محل کار میروید. شما همیشه باید این تصدیق نامه را به همراه داشته باشید زیرا پلیس می تواند آن را بخواهد.

7. مارچ الی آپریل مکاتب ابتدایی نیز به آموزش آنلاین روی آوردند. تدریس آنلاین در مکاتب متوسطه و دانشگاهها نیز همچنان باقی خواهد ماند. تمامی خوابگاه ها بسته میشوند، مدیر مکاتب یا رئیس دانشگاه ها اجازه دادند که دانشجویان خارجی در آنجا بمانند.

8. فقط مراسم خصوصی با حداکثر نفر می تواند برگزار شود (به عنوان مثال تولد ، مهمانی های خانوادگی)؛ در عروسی ها فقط بستگان نزدیک (عروس ، داماد ، والدین آنها ، پدربزرگ و مادر بزرگ ، خواهر و برادر ، فرزندان) و شاهد ها می توانند شرکت کنند. در مراسم تشییع جنازه حداکثر نفر می توانند شرکت کنند ، سایر مراسم ممنوع میباشد.

9. تجمع گروهی در خیابان ها ممنوع است. پارک ها، جنگل ها و درختستان ها باز است.

10. اجازه اقامت در هتل فقط در صورت سفرهای کاری یا درسی امکان پذیر است.

11. سینماها، تئاترها ، موزه ها ، کتابخانه ها ، استخرها، کلب های زیبایی اندام بسته می باشند، رویدادهای ورزشی قرار است پشت درهای بسته برگزار شود ، رویدادهای فرهنگی نیز فقط به صورت آنلاین برگزار می شود.

12. این قوانین توسط پلیس کنترل می شود. هر کسی که این قوانین را نقض کند مرتکب تخلف می شود و ممکن

13. کارتان را از خانه هم میتوانید انجام دهید با یک توافق مشترک، محل کارتان میتواند پیشنهاد کند که از راه دور یعنی در خانه کار کنید.

14. دفاتر یا اداره های دولتی نیز از راه دور کار میکنند.

15. 14 2020 تا پایان شرایط اضطراری تمام اسناد صادر شده توسط مقامات دولتی مجارستان که منقضی شده بود/ می شود تا پایان شرایط اضطراری به مدت روز دیگر تمدید می گردد، بدین صورت نیازی برای تمدید دوباره آنها طی دوران شرایط اضطراری نیست.

16. نوامبر پارکینگ ها رایگان است.

17. قوانین ورود به مجارستان به شرح زیر است:
به استثنای چند مورد، قوانین یکسانی برای همه کشورها اعمال می شود. به عنوان یک قاعده کلی، خارجی ها مجاز سفر به مجارستان را ندارند به استثنای:
) اعضای خانواده شهروندان مجارستان
) دارندگان اقامت دائم مجارستان و اعضای خانواده آنها (مدارک باید هنگام ورود ارائه شود)
) رندگان اقامت معتبر یا کارت اقامت معتبر صادر شده توسط اداره مهاجرت (مدارک باید هنگام ورود ارائه شود)
) پناهندگان و مهاجران از حقوق مشابه شهروندان مجارستان برخوردارند، بنابراین ممنوعیت در مورد آنها نیز اعمال نمی شود.

افراد مستثنی ممکن است هنگام ورود به کشور تحت معاینات پزشکی قرار گیرند. در صورت مشکوک بودن به کووید 19 باید در قرنطینه رسمی قرار بگیرند اما اگر مشکوک نبودند باید به مدت 10 روز در خانه قرنطینه شوند. از 28 اکتبر بدین سو به محض ورود به خاک مجارستان به طور اتوماتیک افراد به قرنطینه اجباری فرستاده میشوند. اشخاصی که وارد خاک مجارستان می شوند و دارای تلفن هوشمند هستند و می توانند برنامه های موبایل را نصب کنند مکلف هستند که اپلیکیشن رسمی قرنطینه را روی موبایل هوشمند خود نصب کنند تا بدین ترتیب ردیابی شوند.
(<https://hazikaranten.hu>)

علاوه بر این، قوانین ویژه ای برای خارجیانی که می توانند اثبات کنند که به دلایل تجاری یا اقتصادی به مجارستان می آیند، مسافران از کشورهای همسایه و کسانی که برای بازی در مسابقات ورزشی عازم مجارستان میشوند (ورزشکاران و متخصصان ورزشی، کارمندان موسسات فرهنگی مجارستان، کسانی که از مسابقات خارجی بازمی گردند، و تماشاگران خارجی که به رویدادهای ورزشی و فرهنگی سفر می کنند).

کسانی که تحت هیچ یک از موارد استثنا بالا قرار نمی گیرند، در موارد ویژه در صورت عدم ابتلا به ویروس کرونا می توانند وارد خاک مجارستان گردند. یک است جداگانه الکترونیکی را می توان در وب سایت ذیل (police.hu) یافت که باید به زبان مجاری یا انگلیسی پر شود سپس چاپ شود و با ورود به خاک مجارستان به همراه دیگر شواهد به افسر پلیس مرز ارائه شود. افراد متعلق به این گروه نیز ممکن است در هنگام ورود به کشور تحت معاینات پزشکی قرار بگیرند. در صورت مشکوک بودن به کووید 19 باید در قرنطینه رسمی قرار بگیرند اما اگر مشکوک نبودند باید به مدت 10 روز در خانه قرنطینه شوند.

5 سپتامبر بدین سو جواب آزمایش تست کووید کشورهای (شینگن) کشورهای عضو اتحادیه اروپا به استثنای مانی، بلغارستان، مالتا، قبرس و ایرلند، علاوه بر این نروژ، ایسلند، سوئیس، لیختن اشتاین) ایالات متحده آمریکا و

كانادا نیز توسط مقام های مجارستانی پذیرفته میشود. همراه آن تست و یک تست دوم از مجارستان دیگر قوانین قرنطین بالایشان تطبیق نمیگردد.

کسانی که تست این کشورها را ندارند فقط در صورت ارائه 2 تست منفی مجارستان از قرنطین معاف میشوند. از 28 اکتبر معافیت قرنطین را فقط از ادارا یا به مربوطه محل زندگی میتوانید درخواست دهید. فورمه/ عریضه را به زبانهای انگلیسی و مجاری از طریق ügyfélkapu یا وب سایت اداره پلیس هم می توانید بفرستید. (www.police.hu)

خروج از منزل در حین قرنطینه امکان پذیر نیست، مگر به دستور پزشک، در صورت بیماری، خطر تحدید زندگی یا اگر برای انجام تست کرونا می روید. در حالت دوم باید از قبل قرار ملاقات انجام گردیده، تاریخ و ساعت دقیق ملاقات را از طریق ügyfélkapu یا وبسایت پلیس برای دولت گزارش دهید.

رعایت قوانین قرنطینه توسط پلیس بررسی می شود و افرادی که قوانین قرنطینه خانگی را نقض می کنند از 5000 HUF جریمه نقدی می شوند. افرادی که در قرنطینه هستند در طول یک روز چندین مرتبه از طرف دولت چک می شوند، در صورت نقض مکرر قوانین طی یک روز مکررا جریمه میگردند.